SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

02 Honda

Prove Cronometrate Trofeo Honda

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:45:15

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 11:35 .

NN

"

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:18.547 +1.210 11:58:08.483 2 1:21.600 +1.338 11:50:28.599
(992) ALBERTO BERTASI 10 1:18.924 +1.587 11:59:27.407 3 1:21.391 +1.129 11:51:49.990
1 1:24.076 +7.979 11:46:41.377 11 1:18.364 +1.027 12:00:45.771 4 1:22.233 +1.971 11:53:12.223
2 1:19.995 +3.898 11:48:01.372 12 1:58.407 +41.070 12:02:44.178 5 1:20.520 +0.258 11:54:32.743
3 1:22.566 +6.469 11:49:23.938 13 1:19.101 +1.764 12:04:03.279 6 1:23.553 +3.291 11:55:56.296
4 1:17.896 +1.799 11:50:41.834 14 1:17.468 +0.131 12:05:20.747 7 1:24.016 +3.754 11:57:20.312
5 1:18.473 +2.376 11:52:00.307 8 1:25.213 +4.951 11:58:45.525
6 2:27.049 +1:10.952 11:54:27.356 (80) MARCELLO MIGLIORATI 9 1:21.164 +0.902 12:00:06.689
7 1:23.787 +7.690 11:55:51.143 1 1:25.072 +6.469 11:46:40.879 10 1:20.262 12:01:26.951
8 1:24.607 +8.510 11:57:15.750 2 1:20.115 +1.512 11:48:00.994 11 1:20.819 +0.557 12:02:47.770
9 1:36.665 +20.568 11:58:52.415 3 1:19.903 +1.300 11:49:20.897
10 1:17.260 +1.163 12:00:09.675 4 1:21.904 +3.301 11:50:42.801 (26) LEONARDO DRAGHI
11 1:16.794 +0.697 12:01:26.469 5 1:18.701 +0.098 11:52:01.502 1 1:31.444 +10.962 11:46:53.431
12 1:16.097 12:02:42.566 6 1:19.271 +0.668 11:53:20.773 2 1:22.596 +2.114 11:48:16.027
7 2:08.969 +50.366 11:55:29.742 3 1:27.448 +6.966 11:49:43.475
(7) MAURO CUCCHIETTI 8 1:48.499 +29.896 11:57:18.241 4 1:21.204 +0.722 11:51:04.679
1 1:54.103 +37.120 11:47:24.848 9 1:37.286 +18.683 11:58:55.527 5 4:32.095 +3:11.613 11:55:36.774
2 1:18.855 +1.872 11:48:43.703 10 1:25.336 +6.733 12:00:20.863 6 1:30.942 +10.460 11:57:07.716
3 1:36.854 +19.871 11:50:20.557 11 1:19.624 +1.021 12:01:40.487 7 1:20.865 +0.383 11:58:28.581
4 1:40.707 +23.724 11:52:01.264 12 1:18.655 +0.052 12:02:59.142 8 1:20.482 11:59:49.063
5 1:43.970 +26.987 11:53:45.234 13 1:35.296 +16.693 12:04:34.438 9 1:37.633 +17.151 12:01:26.696
6 1:18.088 +1.105 11:55:03.322 14 1:18.603 12:05:53.041 10 1:22.426 +1.944 12:02:49.122
7 1:17.625 +0.642 11:56:20.947
8 1:42.181 +25.198 11:58:03.128 (32) ROBERTO PONSICCHI (69) RICCARDO MASI
9 1:26.625 +9.642 11:59:29.753 1 1:27.852 +9.089 11:46:47.758 1 1:29.680 +9.109 11:46:50.307
10 1:16.983 12:00:46.736 2 1:20.739 +1.976 11:48:08.497 2 1:23.856 +3.285 11:48:14.163
1 1:34.194 +17.211 12:02:20.930 3 1:20.389 +1.626 11:49:28.886 3 1:22.764 +2.193 11:49:36.927
12 1:17.328 +0.345 12:03:38.258 4 1:20.574 +1.811 11:50:49.460 4 1:32.856 +12.285 11:51:09.783
13 1:32.789 +15.806 12:05:11.047 5 1:20.002 +1.239 11:52:09.462 5 1:22.893 +2.322 11:52:32.676
14 1:17.716 +0.733 12:06:28.763 6 2:40.222 +1:21.459 11:54:49.684 6 1:21.300 +0.729 11:53:53.976
7 1:34.545 +15.782 11:56:24.229 7 1:21.961 +1.390 11:55:15.937
(31) JACOPO FARNETI 8 1:20.107 +1.344 11:57:44.336 8 1:21.517 +0.946 11:56:37.454
1 1:31.666 +14.583 11:.47:08.696 9 1:20.253 +1.490 11:59:04.589 9 1:20.873 +0.302 11:57:58.327
2 1:18.790 +1.707 11:48:27.486 10 1:18.763 12:00:23.352 10 1:20.571 11:59:18.898
3 1:20.744 +3.661 11:49:48.230 11 1:19.341 +0.578 12:01:42.693 11 1:20.591 +0.020 12:00:39.489
4 1:17.083 11:51:05.313 12 1:29.609 +10.846 12:03:12.302 12 1:33.838 +13.267 12:02:13.327
5 1:33.732 +16.649 11:52:39.045 13 1:21.637 +2.874 12:04:33.939 13 1:21.721 +1.150 12:03:35.048
6 2:08.427 +51.344 11:54:47.472 14 1:40.510 +19.939 12:05:15.558
7 9:55.655 +8:38.572 12:04:43.127 (320) DANIELE LUPPI 15 1:21.695 +1.124 12:06:37.253
8 1:18.869 +1.786 12:06:01.996 1 1:24.207 +4.147 11:46:42.516
2 1:30.879 +10.819 11:48:13.395 (141) ANDREA LUPINI
(36) MARKO UKOTA 3 1:20.856 +0.796 11:49:34.251 1 1:41.803 +20.446 11:47:09.362
1 1:24.807 +7.718 11:46:43.473 4 1:20.421 +0.361 11:50:54.672 2 1:22.356 +0.999 11:48:31.718
2 1:19.534 +2.445 11:48:03.007 5 1:20.060 11:52:14.732 3 1:22.008 +0.651 11:49:53.726
3 1:23.438 +6.349 11:49:26.445 6 1:20.793 +0.733 11:53:35.525 4 1:23.464 +2.107 11:51:17.190
4 1:18.228 +1.139 11:50:44.673 7 3:30.653 +2:10.593 11:57:06.178 5 1:22.407 +1.050 11:52:39.597
5 1:17.089 11:52:01.762 8 1:47.035 +26.975 11:58:53.213 6 1:26.240 +4.883 11:54:05.837
6 1:31.196 +14.107 11:53:32.958 9 1:20.704 +0.644 12:00:13.917 7 1:21.357 11:55:27.194
7 1:23.728 +6.639 11:54:56.686 10 1:21.289 +1.229 12:01:35.206 8 1:21.785 +0.428 11:56:48.979
8 1:17.477 +0.388 11:56:14.163 1n 1:20.168 +0.108 12:02:55.374 9 1:33.646 +12.289 11:58:22.625
9 1:20.979 +3.890 11:57:35.142 10 1:42.584 +21.227 12:00:05.209
10 1:18.274 +1.185 11:58:53.416 (9) GABRIELE MUZI
11 1:26.649 +9.560 12:00:20.065 1 1:33.048 +12.844 11:51:19.711 (555) FEDRICO MASI
12 2:58.813 +1:41.724 12:03:18.878 2 1:24.329 +4.125 11:52:44.040 1 1:30.435 +8.842 11:46:48.157
13 1:29.757 +12.668 12:04:48.635 3 1:24.917 +4.713 11:54:08.957 2 1:24.936 +3.343 11:48:13.093
14 1:19.214 +2.125 12:06:07.849 4 1:23.639 +3.435 11:55:32.596 3 1:23.492 +1.899 11:49:36.585
5 1:21.652 +1.448 11:56:54.248 4 1:21.593 11:50:58.178
(20) ORAZIO CATENA 6 1:21.284 +1.080 11:58:15.532 5 1:34.836 +13.243 11:52:33.014
1 1:27.471 +10.134 11.46:48.562 7 1:20.204 11:59:35.736 6 1:22.439 +0.846 11:53:55.453
2 1:20.261 +2.924 11:48:08.823 8 2:00.383 +40.179 12:01:36.119 7 1:22.871 +1.278 11:55:18.324
3 1:19.338 +2.001 11:49:28.161 9 1:26.101 +5.897 12:03:02.220 8 1:47.033 +25.440 11:57:05.357
4 1:17.337 11:50:45.498 10 1:20.983 +0.779 12:04:23.203 9 1:54.179 +32.586 11:58:59.536
5 1:17.048 -0.289 11:52:02.546 11 1:20.426 +0.222 12:05:43.629 10 1:23.282 +1.689 12:00:22.818
6 1:18.674 +1.337 11:53:21.220 1 2:50.438 +1:28.845 12:03:13.256
7 1:18.670 +1.333 11:54:39.890 (5) GIUSEPPE FANTINI 12 1:24.534 +2.941 12:04:37.790
8 2:10.046 +52.709 11:56:49.936 1 1:26.762 +6.500 11:49:06.999 13 1:22.384 +0.791 12:06:00.174
Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI Orbits

Direttore di gara

Stampato: 07/09/2014 13:10:19

Danilo BOSELLI

www.mylaps.com

Registrato a: F.i.cr. A.S.D. Cronometristi Pavesi

Pagina 1/2



Trofeo ;
SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

02 Honda

Prove Cronometrate Trofeo Honda

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:45:15

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

NN

|
07/09/2014 11:35
| .I-I i

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:22.557 12:01:52.852
(891) CESARE RITUCCI 8 1:22.834 +0.277 12:03:15.686
1 1:32.569 +10.496 11:47:00.915 9 1:22.604 +0.047 12:04:38.290
2 1:23.907 +1.834 11:48:24.822 10 1:27.440 +4.883 12:06:05.730
3 1:25.552 +3.479 11:49:50.374
4 1:24.300 +2.227 11:51:14.674 (53) STEFANO BASSANI
5 1:22.251 +0.178 11:52:36.925 1 1:38.719 +15.904 11:49:08.244
6 1:22.875 +0.802 11:53:59.800 2 1:27.449 +4.634 11:50:35.693
7 1:22.474 +0.401 11:55:22.274 3 1:30.468 +7.653 11:52:06.161
8 1:23.241 +1.168 11:56:45.515 4 1:23.613 +0.798 11:53:29.774
9 1:37.350 +15.277 11:58:22.865 5 1:22.952 +0.137 11:54:52.726
10 1:22.343 +0.270 11:59:45.208 6 1:33.374 +10.559 11:56:26.100
11 1:22.073 12:01:07.281 7 1:23.146 +0.331 11:57:49.246
8 1:22.891 +0.076 11:59:12.137
(252) MARCO BROGNOLI 9 1:22.815 12:00:34.952
1 1:45.453 +23.225 11:47:10.280 10 2:10.380 +47.565 12:02:45.332
2 1:26.673 +4.445 11:48:36.953 11 1:38.675 +15.860 12:04:24.007
3 1:25.457 +3.229 11:50:02.410 12 1:22.974 +0.159 12:05:46.981
4 1:23.041 +0.813 11:51:25.451
5 1:24.926 +2.698 11:52:50.377 (90) ALBERTO COLOMBINI
6 1:25.070 +2.842 11:54:15.447 1 1:32.962 +8.051 11:46:55.859
7 1:23.941 +1.713 11:55:30.388 2 1:26.061 +1.150 11:48:21.920
8 1:24.008 +1.780 11:57:03.396 3 1:27.105 +2.194 11:49:49.025
9 1:23.546 +1.318 11:58:26.942 4 1:27.655 +2.744 11:51:16.680
10 1:25.220 +2.992 11:59:52.162 5 1:27.162 +2.251 11:52:43.842
1 1:23.605 +1.377 12:01:15.767 6 1:24.911 11:54:08.753
12 1:22.228 12:02:37.995 7 3:00.139 +1:35.228 11:57:08.892
13 1:22.400 +0.172 12:04:00.395 8 1:37.522 +12.611 11:58:46.414
9 1:28.599 +3.688 12:00:15.013
(991) LEONARDO GABBRIELLI 10 1:27.175 +2.264 12:01:42.188
1 1:57.313 +35.043 11:47:21.618 11 1:25.310 +0.399 12:03:07.498
2 1:29.061 +6.791 11:48:50.679 12 1:26.212 +1.301 12:04:33.710
3 1:23.313 +1.043 11:50:13.992
4 1:23.791 +1.521 11:51:37.783 (74) LORIS ASCHERO
5 1:22.807 +0.537 11:53:00.590 1 1:35.341 +10.174 11:47:14.309
6 2:35.751  +1:13.481 11:55:36.341 2 1:26.016 +0.849 11:48:40.325
7 1:33.272 +11.002 11:57:09.613 3 1:28.629 +3.462 11:50:08.954
8 1:24.838 +2.568 11:58:34.451 4 1:26.818 +1.651 11:51:35.772
9 1:22.946 +0.676 11:59:57.397 5 1:27.276 +2.109 11:53:03.048
10 1:22.726 +0.456 12:01:20.123 6 1:25.867 +0.700 11:54:28.915
11 1:22.270 12:02:42.393 7 3:21.319 +1:56.152 11:57:50.234
12 2:38.652 +1:16.382 12:05:21.045 8 1:29.796 +4.629 11:59:20.030
9 1:28.700 +3.533 12:00:48.730
(117) PATRIK MAZZOTTI 10 1:25.240 +0.073 12:02:13.970
1 1:40.095 +17.682 11:47:09.807 1 1:25.167 12:03:39.137
2 1:26.452 +4.039 11:48:36.259 12 1:26.324 +1.157 12:05:05.461
3 1:24.574 +2.161 11:50:00.833
4 1:25.299 +2.886 11:51:26.132 (112) ALESSANDRO MARIN
5 1:23.536 +1.123 11:52:49.668 1 1:41.318 +11.668 11:47:16.798
6 1:23.506 +1.093 11:54:13.174 2 1:30.262 +0.612 11:48:47.060
7 1:32.593 +10.180 11:55:45.767 3 1:30.082 +0.432 11:50:17.142
8 1:33.298 +10.885 11:57:19.065 4 1:29.650 11:51:46.792
9 1:23.849 +1.436 11:58:42.914
10 1:28.045 +5.632 12:00:10.959
1 1:22.467 +0.054 12:01:33.426
12 1:22.413 12:02:55.839
13 1:48.372 +25.959 12:04:44.211
14 1:25.377 +2.964 12:06:09.588
(432) LUCA DANIELI
1 1:32.817 +10.260 11:47:04.368
2 1:22.979 +0.422 11:48:27.347
3 1:53.862 +31.305 11:50:21.209
4 1:34.854 +12.297 11:51:56.063
5 7:04.314 +5:41.757 11:59:00.377
6 1:29.918 +7.361 12:00:30.295
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